EDITAL Nº 081/2013, DE 13 DE MAIO DE 2013.

DIVULGA GABARITO OFICIAL DE PROCESSOS SELETIVOS
SIMPLIFICADOS NºS 32 A 35/2013, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o estabelecido no Edital nº 069/2013, de 15 de abril de 2013, que dispõe sobre
a realização dos Processos Seletivos Simplificados nºs 32 a 35/2013, torna público que:

1. Não houve interposição de recursos no prazo legal.

2. O gabarito oficial dos processos seletivos acima referidos é aquele
divulgado através do Edital nº 079/2013, de 08 de maio de 2013.

3. Fica ratificado o resultado das provas dos referidos processos
seletivos simplificados, divulgados através do Edital nº 080/2013, de 10 de maio de 2013.

4. O ato público para classificação de candidatos abaixo, nos termos
estabelecidos no item 13 do Edital 069/2013, será realizado no dia 14 de maio de 2013, às 9
horas, na Prefeitura.

Nº

inscrição
Nome do Candidato Nº

Prova
Nota
(100)

Classificação
Disputada

PSS 32/2013 – ACS ESF MEDIANEIRA

04 CARLA CARATTI 106 85,0 1º/2º

07 MARTA LIGIA BAVARESCO 108 85,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 13 de maio de 2013.

                                                CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                                    Prefeito.

Publicado em 13/05/2013

RICARDO LEDUR GOTTARDO, responde pela
Secretaria Municipal da Administração